td•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 223/2017, o qual solicita estudos e providências para arrumar a ponte localizada na

Estrada dos Nogueiras, no bairro Ribeirão Grande. Seguem fotos em anexo.

REQUERIMENTO N° 2017/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO NI' 223/2017, O QUAL SOLICITA ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA ARRUMAR A PONTE LOCALIZADA NA
ESTRADA DOS NOGUEIRAS. NO BAIRRO RIBEIRÃO GRANDE.
SEGUEM FOTOS EM ANEXO.

PROTOCOLO GERAL N° 2406/2017
Data: 26/06/2017 - Horário: 12:10

11111111111111E1111111111

...„,„„

APROVADO

76 JuiNi. L017 r

Vereador Carlos Moura - Magrão
1 	Presidente ...

Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao Requerimento n°223/2017, foi-nos informado pelo Ofício n°676/2017

— GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que já estivemos em visita ao local,

estamos levantando a necessidade e incluiremos na programação de serviços a serem executados.

Considerando que já se passaram 03 meses após a resposta do executivo e até o momento nada foi

realizado.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 223/2017, o qual solicita estudos e

providências para arrumar a ponte localizada na Estrada dos Nogueiras, no bairro Ribeirão Grande.

Seguem fotos em anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de junho de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2